~tw_ ^
cf ОЙ

Законодательное Собрание
б 'ИркутсгаГи?йяасти

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru тел. (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

12.01.2021 №6/05-20
На № Исх.4359 от 22.12.2020

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

НО «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»
рассмотрен проект закона № ПЗ-798 «О внесении изменений в статью 9
Закона Иркутской области «Об особо охраняемых природных территориях и
иных особо охраняемых территориях Иркутской области», внесенный
Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И.

Предложений и замечаний по данному проекту закона нет.

С уважением,
Исполнительный директор

Тел. 20-43-27

З.А. Масловская

Законодательное Собранию I

Вх. №
3KVTCKQM СвЯЭОТИ

' t Ж7ТГ'7«[)_
«я»». ;"Д-У-СОН ЧО I

Г. Я